[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2012 г.                                                         г.  Дальнереченск
                                                 № 12-па
О признании утративших силу некоторых правовых актов
администрации Дальнереченского муниципального района

В связи с передачей муниципального учреждение здравоохранения «Дальнереченская районная больница» из муниципальной собственности Дальнереченского муниципального района в собственность Приморского края, руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу с 1 января 2012 года следующие постановления администрации Дальнереченского муниципального района:
- от 20.01.2011г. №32 «Оказание медицинской помощи в амбулаторно-поликлиническом учреждении здравоохранения»;

- от 20.01.2011г. №31 «Оказание скорой медицинской помощи»;

- от 29.12.2010г. №411 «Заполнение и направление в аптеки электронных рецептов»;

- от 29.12.2010г. №412 «Прием заявок  (запись) на прием к врачу»;

-от 29.08.2011г. №489-па «Выдача гражданам муниципальными учреждениями здравоохранения направлений на прохождение медико-социальной экспертизы ».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

И.о. главы администрации

Дальнереченского

муниципального района                                                                         О.А. Асанидзе